РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

ГАДАЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

  ПРОТОКОЛ
 публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Гадалейского   сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Гадалейского   муниципального образования»
Место проведения:
с.Гадалей, ул. Ленина, 25.

(здание администрации)
                                                                                «14» мая  2021 года

                                                                                     15 часов 00 минут
Публичные  слушания  назначены решением Думы Гадалейского сельского поселения от 26.04.2021г. №104 «О  назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Гадалейского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Гадалейского муниципального образования»
Тема публичных слушаний: обсуждение проекта решения Думы Гадалейского сельского поселения «О внесении  изменений и дополнений в Устав Гадалейского муниципального образования»
Председательствующий -   В.А. Сафонов
Секретарь                         -  А.А. Тишина

Присутствовало:   29 человек.
СЛУШАЛИ:
1. Глава Гадалейского сельского поселения Сафонов В.А. зачитал проект решения проекту решения Думы Гадалейского  сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Гадалейского   муниципального образования».
2. При обсуждении проекта решения Думы Гадалейского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Гадалейского муниципального образования» поступили следующие предложения:

Капустин В.И. предложил одобрить предложенный проект решения Думы Гадалейского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Гадалейского муниципального образования».

Проведено открытое голосование:

Голосовали: «За» - 29 человек «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

В результате обсуждения проекта решения Думы Гадалейского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Гадалейского муниципального образования», опубликованного в газете «Информационный  вестник»      от «26» апреля  2021 года №308 принято решение:

1. Одобрить проект решения Думы Гадалейского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Гадалейского муниципального образования» с учётом поступивших предложений в предложенной редакции.

2. Рекомендовать Думе Гадалейского сельского поселения принять решение Думы Гадалейского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Гадалейского муниципального образования» с учётом поступивших предложений в предложенной редакции.

3. Опубликовать настоящий протокол в газете «Информационный  вестник» и разместить на официальном сайте Гадалейского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
Председательствующий              ________________        В.А. Сафонов

Секретарь                                     ________________         А.А. Тишина